UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGD&ĐT                   Hoà Bình, ngày         tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo lịch tiếp công dân năm

2021 cụ thể như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

- Giám đốc Sở thực hiện việc tiếp công dân định kỳ vào ngày 15 hàng

tháng, trường hợp ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ thì chuyển

sang ngày làm việc tiếp theo. Trường hợp Giám đốc Sở bận công tác hoặc phải

xử lý công việc đột xuất, việc tiếp công dân được ủy quyền cho một đồng chí

Phó Giám đốc Sở tiếp thay.

- Thanh tra Sở thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên vào các ngày

làm việc trong tuần.

- Văn phòng Sở và các phòng chuyên môn, nghiệp vụ phối hợp với Thanh

tra Sở thực hiện việc tiếp công dân khi có yêu cầu.

2. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân tầng 1, Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Hòa Bình. Địa chỉ: Số 35, đường Lý Nam Đế, phường Tân Thịnh,

thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình thông báo để các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Bộ GD&ĐT;

- Ban Nội chính tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thành phố;
- Website ngành;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-28T14:36:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-28T16:00:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-28T16:00:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-12-28T16:00:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!